Заявление

Я, ______________________________________________________________ ,
Фамилия, Имя, Отчество

студент группы _______________________, ________________________курса
Укажите номер группы и курс

факультета права НИУ ВШЭ Нижний Новгород, прошу зачислить меня в Студенческое правовое Бюро НИУ ВШЭ Нижний Новгород в качестве _________________________________________________________________ .
Укажите желаемую должность – Стажер или Консультант

Дата_______________________  	Подпись____________________
Анкета
Данная информация поможет нам составить график работы наилучшим для Вас образом, а также своевременно предоставить Вам информацию об объявлениях и мероприятиях, проводимых Студенческим Правовым Бюро.

Контактный телефон ________________________________________________

Контактный e-mail__________________________________________________

Адрес проживания__________________________________________________

Желаемый Центр работы:

· Сормовский район:
· Бульвар Юбилейный, 8
· ул. Ногина, 4
· Московский район:
· ул. Красных Зорь, 23
· Ленинский район:
· ул. Заводская, 15/5
· Советский район:
· ул. Васюнина, 4/3
· ул. Горловская, 11

· Канавинский район:
· ул. Карла Маркса, 22
· Нижегородский район:
· ул. Усилова, 2/2
· ул. Заломова, д.10
· Приокский район:
· ул. Голованова, 29
·  ул. Терешковой, 11
· Автозаводский район:
· ул. Васнецова, 19
[bookmark: _GoBack]Предпочтительные дни работы________________________________________

Какая форма деятельности Студенческого правового бюро Вам представляется наиболее привлекательной?
· Предусматривающая работу с реальными клиентами (консультирование граждан по правовым вопросам)
· Не предусматривающая работу с реальными клиентами (практические спецкурсы в рамках учебной программы)
· Участие в общественных мероприятиях от Студенческого правового бюро (семинары, мероприятия вуза и партнерских организаций, форумы, конкурсы)
Какой способ получения информации предпочтителен для Вас
Если Вы указываете несколько вариантов, укажите наиболее приоритетные с помощью цифр от 1 до 4, начиная наиболее и заканчивая наименее приоритетным.
□ Телефон
□ e-mail
□ Доска объявлений
□ В Контакте